فریدون همتی در نشست شورایی برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان، حاجی آباد را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: با توجه به ارائه گزارش توسط مشاور و مطرح شدن نظر فرماندار، شهردار، شورای اسلامی شهر، معاونت

عمرانی استانداری و کمیسیون ماده پنجم و اختلاف نظر هایی که در خصوص این طرح وجود داشت، طرح به کمیته مربوطه باز می گردد تا اختلاف نظرها

شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۰، ۱۲ محرم ۱۴۴۳، ۲۱ آگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۹۴ (۱۱۷۸ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات و دانشنامه برای یک ارتباط موفق:

شنونده خوبی باشید

در حالی که به نظر می رسد گوش دادن به دیگران بسیار ساده است، اما اگر شنونده فن گوش دادن را نتواند به درستی به کار ببندد ارتباط دچار مشکل می شود.